
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030507.2021
Processo Administrativo Nº 050507 .07-2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 02/09/2021 08:48:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:08
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
........ tem: 1 Unidade: GL Marca: BELLO BELLA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM COM 5L. GEL A BASE DE ÁLCOOL A 70% COM AÇÃO ANTISSEPTICA.
DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VJ'.\LIDADE NÃO INFERIOR A 01 (UM) ANO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 35,99 ___Valor !º_tal~ 10_!97,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 066 28.498.027/0001-75 90,00 35,99 Sim

2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 030 35.043.876/0001-08 80,00 36,00 Sim

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 083 19.293.025/0001-59 60,00 41, 10 Sim

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 049 20.365.863/0001-70 136,50 41,48 Sim
-----

5 PHARMAPLUS LTOA 038 03.817.043/0001-52 68,00 49,30 Não

6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 098 19.659.691/0001-68 126,30 54,73 Sim

7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 029 30.217.256/0001-16 75,00 75,00 Sim

8 HUGO F. VINAS 087 14.169.319/0001-50 120,00 120,00 Sim

9 NS FEITOZA ARAUJO ME 052 11.121.384/0001-17 150,00 150,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 078 11.773.173/0001-69 69,90 47,50 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:08
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GL Marca: BELLO BELLA Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% EMBALAGEM COM 5L. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR INCOLOR, ODOR
CARACTERISTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 01 (UM) ANO.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 32,99----------------------

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 4.948,50
-------

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA
2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
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008 28.498.027/0001-75 90,00
082 35.043.876/0001-08 80,00

32,99
33,00

Sim
Sim
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107,50 Sim

100,00 Sim

75,00 Sim

36,25 Não
36,10 Sim3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 048 20.365.863/0001-70 117,00

4 PHARMAPLUS LTOA 097 03.817 .043/0001-52 50,00

5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 061 19.293.025/0001-59 50,00

6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 030 19.659.691 /0001-68 117,00

7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 057 30.217 .256/0001-16 75,00

8 NS FEITOZA ARAUJO ME 042 11.121.384/0001-17 100,00

9 HUGO F. VINAS 011 14.169.319/0001-50 107,50

38,50 Sim
------------------------------------------

50,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 079 11.773.173/0001-69 89,90 58,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:08
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--- . ---- - -

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 081 35.043.876/0001-08 20,00 5,99 Sim

2 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 058 30.217.256/0001-16 6,00 6,00 Sim

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 032 19.293.025/0001-59 7,00 7,00 Sim

4 HUGO F. VINAS 038 14.169.319/0001-50 7,32 7,32 Sim

5 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 009 21.589.394/0001-35 8,00 8,00 Sim

6 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 037 28.498.027/0001-75 8,40 8,40 Sim

7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 017 19.659.691 /0001-68 9,60 9,60 Sim

8 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 059 39.805.714/0001-02 20,00 20,00 Sim

9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 072 21.008.058/0001-51 50,00 50,00 Sim

Item: 1 Unidade: UNO Marca: MG Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL FRONTAL MANGA LONGA, PUNHO LASTEX, CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADO EM
100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 20 ATÓXICO.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 5.990,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 076 32.708.161/0001-20 2,34 2,34

TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 016 27.763.508/0001-06 3,10 3,10

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 089 11.773.173/0001-69 8,90 3,90

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 047 35.927.779/0001-70 4,50 4,50

M.TESTA CONFECCAO ME 030 23.829.339/0001-09 10,00 10,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:09
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Valor Total: 10.050,00
--- -- - - - -·---- -

Valor Unit.: 2,68

Item: 1 Unidade: UNO Marca: PREVEMAX Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL TIPO CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO
GRAMATURA 20. ÁTOXICO.
Quantidade: 3. 750

Sim

Sim
Não
Sim

Sim
Sim

Sim

ME

50,00

50,00
37,00
12,50

12,00

10,00

5,00 Sim
4,93 Não

2,68 Sim

Oferta Final
CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 034 36.327 .075/0001-29 8,00

2 PHARMAPLUS LTOA 036 03.817 .043/0001-52 4,93

3 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 039 30.217 .256/0001-16 5,00

4 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 013 21.589.394/0001-35 8,00

5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 079 19.293.025/0001-59 8,00

6 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 095 28.498.027/0001-75 8,40

7 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 007 39.805.714/0001-02 10,00

8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 055 19.659.691/0001-68 12,00

9 HUGO F. VINAS 058 14.169.319/0001-50 12,50

10 INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU EIRELI 062 10.424.098/0001-68 37,00

11 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 076 35.043.876/0001-08 50,00

12 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 010 21.008.058/0001-51 50,00

8,00 Sim
-----------------------------------------8,00 Sim
--------------------------------------- --·-- --

8,40

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 057 32.708.161/0001-20 2,34 2,34 Sim

TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 047 27 .763.508/0001-06 3,10 3,10 Sim

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 077 35.927.779/0001-70 4,50 4,50 Sim
·-- -

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 052 11.773.173/0001-69 13,00 9,00 Sim

M.TESTA CONFECCAO ME 060 23.829.339/0001-09 10,00 10,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:09
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
32.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 018 28.498.027/0001-75 240,00 48,00 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 047 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52 Sim
---

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 041 19.293.025/0001-59 150,00 150,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social--------------------------------------------
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:09
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
34.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 288,00- - ----· __:__ --- --

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 022 28.498.027/0001-75 240,00 48,00- 2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 058 19.659.691/0001-68 125,52 125,52

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 007 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

ME
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:11
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
35.

Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 1.152,00
--------------------------------------Quantidade: 24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 092 28.498.027/0001-75 240,00 48,00

2 PHARMAPLUS LTOA 062 03.817.043/0001-52 92,16 92,16

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 043 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 044 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

ME
Sim

Não
Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 ·HOMOLOGADO· 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
36.
Quantidade: 33 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 1.584,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 098 28.498.027/0001-75 240,00 48,00 Sim

2 PHARMAPLUS LTOA 079 03.817 .043/0001-52 92,16 92,16 Não--~
3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 091 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52 Sim

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 050 19.293.025/0001-59 150,00 150,00 Sim

Razão Social

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
37.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 912,00

ME

Não
Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 086 28.498.027/0001-75 240,00 48,00

2 PHARMAPLUS LTOA 074 03.817.043/0001-52 92,16 92,16

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 067 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 033 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

Sim
------------------------------------------- Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
38.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 1.008,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 001 28.498.027 /0001-75 240,00 48,00

2 PHARMAPLUS LTOA 024 03.817 .043/0001-52 92,16 92,16

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 096 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 056 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

ME
Sim
Não
Sim

Sim

Razão Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO: Nº
39.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 192,00

ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 050 28.498.027/0001-75 240,00 48,00

2 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 085 19.293.025/0001-59 150,00 125,00
3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 089 19.659.691/0001-68 125,52 125,52

Sim
-----------------------------------------

Sim
-----------------------------------------

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO Nº
40.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 96,00

·---------------------------- -· -- --

Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 039 28.498.027/0001-75 240,00 48,00 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 069 19.659.691/0001-68 125,52 125,52 Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 017 19.293.025/0001-59 150,00 150,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO Nº
41.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 031 28.498.027/0001-75 240,00 48,00
2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 017 19.659.691 /0001-68 125,52 125,52

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 011 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

DESCLASSIFICADOS

ME
Sim
Sim
Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento
INABILITADOS

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:
Descrição: BOTAS DE PVC BRANCA IMPERMEÁVEL CANO LONGO, BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A 200 JOULES,
PALMILHA DE AÇO, FORRO SIMPLES, FORRAÇÃO TÉRMICA, SOLADO COM RANHURA DE 11 MM NO SALTO. TAMANHO Nº
42.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 097 28.498.027 /0001-75 240,00 48,00

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 019 19.659.691/0001-68 125,52 125,52
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 082 19.293.025/0001-59 150,00 150,00

DESCLASSIFICADOS

ME
Sim

Sim
Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento
INABILITADOS

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, LATEX, DESCARTAVEL, AMBIDESTRO, TALCADA, TAMANHO M. CAIXA COM 100
UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 29,69 Valor Total: 4.453,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 088 28.498.027 /0001-75 90,00

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 079 19.659.691/0001-68 69,00

3 PHARMAPLUS LTOA 024 03.817 .043/0001-52 46,00
4 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 067 35.043.876/0001-08 80,00

Gerado em: 21/09/2021 16:53:55

Oferta Final ME
29,69 Sim

29,90 Sim

31,74 Não

44,80 Sim
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5 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 089 30.217.256/0001-16 48,00 48,00 Sim

6 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 058 19.293.025/0001-59 150,00
7 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 006 05.343.029/0001-90 74,90
8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 026 21.589.394/0001-35 90,00

DESCLASSIFICADOS

74,00
74,90

90,00

Sim
Não
Sim

Razão Social Num Doc:umento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial
096 32.708.161/0001-20 29,70

011 11.773.173/0001-69 103,90

027 35.927.779/0001-70 48,00

Oferta Final
29,70

44,50

48,00

ME
Sim
Sim

Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL: MÁSCARA FILTRANTE PARA PARTÍCULAS E GOTÍCULAS NO AR, CONFECCIONADAS
EM TRÊS CAMADAS EXTERNAS DE TNT E INTERNA EM MICROFIBRAS 100 % POLIPROPILENO, UTILIZANDO COMO
MATÉRIA PRIMA O TECIDO TNT COM ACABAMENTO EM TODA EXTREMIDADE, ISENTA DE SUBSTÂNCIA FIBRA DE VIDRO,
COM REGULADOR NASAL E ELÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,55 Valor Total: 382,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 083 28.498.027/0001-75 24,00 9,55 Sim
2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 079 19.659.691/0001-68 22,50 9,75 Sim
3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 007 36.327.075/0001-29 50,00 9,98 Sim
4 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 037 35.043.876/0001-08 60,00 18,43 Sim
5 PHARMAPLUS LTOA 062 03.817 .043/0001-52 28,00 19,32 Não
6 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 014 19.293.025/0001-59 80,00 47,00 Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 030 07 .045.994/0001-01 60,00 60,00 Sim
8 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 069 05.343.029/0001-90 60,00 60,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
M.TESTA CONFECCAO ME 023 23.829.339/0001-09 100,00 9,54 Sim

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 045 32.708.161 /0001-20 18,90 18,90 Sim

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 038 11.773.173/0001-69 49,90 22,00 Sim

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 010 35.927.779/0001-70 36,90 36,90 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-C:E

Item: 1 Unidade: UNO Marca: DEL Modelo: PROTETOR FACIAL
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - FACE SHIELD -ANTI RESPINGOS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:
RESISTENTE E AJUSTÁVEL A MASCARA PROTETORA (FACE SHIELD) ANATÔMICA, POSSUI PROTEÇÃO E PETG E
ELÁSTICO AJUSTÁVEL, GARANTINDO MAIS CONFORTO NA UTILIZAÇÃO. SENDO LEVE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO.
ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE - TAMANHO ADULTO. (PARA FUNCIONÁRIOS)
Quantidade: 580 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 2.813,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 016 36.327.075/0001-29 20,00 4,85
2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 041 28.498.027/0001-75 15,00 5,14
3 PHARMAPLUS LTOA 054 03.817.043/0001-52 7,77 5,37
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 076 19.293.025/0001-59 20,00 18,00
5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 043 19.659.691 /0001-68 57,00 24,70
6 HUGO F. VINAS 051 14."l 69.319/0001-50 69,47 69,47

DESCLASSIFICADOS

ME
Sim
Sim

Não
Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTOA EPP 078 35. ·159.991 /0001-34 15,00 4,84
TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 068 35.927 .779/0001-70 9,49 9,49
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 099 11.773.173/0001-69 35,00 19,00
M.TESTA CONFECCAO ME 072 23.829.339/0001-09 100,00 100,00

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim

Sim
Sim

Item: 1 Unidade: UNO Marca: DANNY Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA - C.A.: 10.346; LENTES CONFECCIONADAS EM
POLICARBONATO; LENTES COM TRATAMENTO ANTIRRISCO; TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE; HASTES COM AJUSTE DE
~OMPRIMENTO; SUPORTE NASAL COM APOIO DE BORRACHA MALEÁVEL, PROPORCIONANDO MELHOR ENCAIXE E

CONFORTO AO USUÁRIO; COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB; LENTE COM CURVATURA LATERAL. TESTADO E
APROVADO DENTRO DOS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E DA NORMA ANSI.Z.87.1/2003
Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,89 Valor Total: 3.956,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 072 28.498.027/0001-75 18,00 9,89 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 048 19.659.691 /0001-68 12,90 12,90 Sim
3 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 062 39.805.714/0001-02 15,00 15,00 Sim
4 HUGO F. VINAS 069 14. ·t 69.319/0001-50 18,62 18,62 Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 033 19.293.025/0001-59 24,00 24,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 066 35.159.991/0001-34 10,00 9,85 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-C:E

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:12
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DANNY Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, ÓCULOS DE AMPLA VISÃO COM LENTES TRANSPARENTES EM POLICARBONATO,
LENTES COM REVESTIMENTO ANTIEMBAÇANTE COM VENTILAÇÃO INDIRETA. CLASSIFICAÇÃO D3 (GOTÍCULAS E
RESPINGOS) E D4 (POEIRA)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,88 Valor Total: 494,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 023 28.498.027/0001-75 18,00 9,88- "2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 038 19.659.691 /0001-68 14,97 14,97

__,,. 3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 077 19.293.025/0001-59 25,00 25,00
4 HUGO F. VINAS 072 14.169.319/0001-50 125,00 125,00

DESCLASSIFICADOS

ME
Sim

Sim
Sim

Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVEN Modelo:
Descrição: SAPATILHA DESCARTÁVEL TIPO PROPÉ, EM 100% POLIPROPILENO, ACABAMENTO COM ELÁSTICO, DE USO
ÚNICO, ATÓXICO, COR BRANCA, GRAMATURA MINIMA 30G PACOTE COM 100 PARES.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 11,79 Valor Total: 2.004,30

-----

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 037 28.498.027/0001-75 30,00 11,79 Sim

2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 007 36.327.075/0001-29 11,80 11,80 Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 051 19.293.025/0001-59 30,00 14,90 Sim
4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 003 19.659.691 /0001-68 36,00 15,60 Sim
5 PHARMAPLUS LTDA 090 03.817 .043/0001-52 20,00 20,00 Não

----
6 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 013 30.217.256/0001-16 48,00 48,00 Sim
7 HUGO F. VINAS 033 14.169.319/0001-50 150,00 150,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME
TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 077 27. 763.508/0001-06 15,00 15,00 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVEN Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDAÇÃO SUA UTILIZAÇÃO,
CONFECCIONADA EM TNT, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO. ATÓXICO, TAMANHO 45 X 52CM NA COR BRANCA.
PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 95 Valor Unit.: 11,79 Valor Total: 1.120,05

-------------------------------------- ---

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

4 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE

5 PHARMAPLUS LTOA
6 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA.

8 HUGO F. VINAS

Num
087

008

080

058
079

094
093

Documento Oferta Inicial Oferta Final
28.498.027 /0001-75 30,00 11,79

36.327 .075/0001-29 11,80 11,80

19.!359.691/0001-68 28,50 12,35

30.217.256/0001-16 17,80 13,35

03.817 .043/0001-52 18,00 18,00

35.043.876/0001-08 58,00 28,00

19.293.025/0001-59 30,00 30,00

14.169.319/0001-50 38,50 38,50

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Não
Sim

Sim
Sim

2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 057

Razão Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 091 27.763.508/0001-06 15,00 15,00

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 056 11.773.173/0001-69 35,00 21,00

M.TESTA CONFECCAO ME 054 23.829.339/0001-09 50,00 50,00

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim
Sim

Item: 1 Unidade: UNO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: GARRAFA PERSONALIZADA PARA ÁGUA- SQUEEZE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CAPACIDADE PARA 500ML,

---CONFCCIONADA EM PLASTICO POLIETILENO NA COR BRANCA COM TAMPA NA COR VERMELHA E GRAVAÇÃO EM
SILKSCREEN DA LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA. PUBLICO ALVO REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Quantidade: 2.650 Valor Unit.: 5, 14 Valor Total: 13.621,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 013 28.498.027/0001-75 12,00 5, 14 Sim

2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 072 21.008.058/0001-51 50,00 5,95 Sim

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 009 19.293.025/0001-59 10,00 6,10 Sim

4 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 062 35.043 .876/0001-08 30,00 7,65 Sim

5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 099 19.659.691 /0001-68 17,70 7,67 Sim

6 NS FEITOZA ARAUJO ME 011 11. 121 .384/0001-17 10,00 10,00 Sim

7 HUGO F. VINAS 034 14.169.319/0001-50 27,47 27,47 Sim

8 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 002 39.805.714/0001-02 35,00 35,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 067 05.652.043/0001-75 12,00 5, 10 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
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MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 044 11.773.173/0001-69 15,00 6,96 Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CACTUS Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA
FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE.
EMBALAGEM COM 01 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS
NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.FAIXA ETÁRIA DE 11 A 18 ANOS. TAMANHO "G"
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 4,29 Valor Total: 19.305,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 045 19.659.691 /0001-68 9,90 4,29

2 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 060 40.871.132/0001-03 5,00 5,00

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 084 19.293.025/0001-59 6,00 6,00

4 PHARMAPLUS LTOA 035 03.817 .043/0001-52 6,09 6,09

5 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 076 28.498.027 /0001-75 7,50 7,50

6 HUGO F. VINAS 019 14.169.319/0001-50 23,75 23,75

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 038 21.589.394/0001-35 0,80 0,80

M.TESTA CONFECCAO ME 048 23.829.339/0001-09 10,00 3,99

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 054 11.773.173/0001-69 5,20 4,00

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 039 35.927.779/0001-70 6,90 6,90

ME
Sim

Sim

Sim

Não
Sim

Sim

ME

ME
Sim
Sim

Sim
Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA
FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE.
EMBALAGEM COM 01 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS
NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE TAMANHO "G". PÚBLICO ALVO: SERVIDORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS.
Quantidade: 1.850 Valor Unit.: 4,28 Valor Total: 7.918,00

··----- ---------------------------- --- - -- ---

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 006 28.498.027/0001-75 7,50

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 025 19.659.691 /0001-68 9,90

3 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA 045 40.871.132/0001-03 5,00

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 028 19.293.025/0001-59 6,00

5 PHARMAPLUS LTOA 068 03.817 .043/0001-52 6,09

Gerado em: 21/09/2021 16:53:55

Oferta Final ME
4,28 Sim

4,29 Sim

5,00 Sim

6,00 Sim

6,09 Não
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social
M.TESTA CONFECCAO ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial
090 23.829.339/0001-09 10,00

099 11.773.173/0001-69 5,20

061 35.927.779/0001-70 6,90

Oferta Final
3,99
4,00

6,90

ME
Sim

Sim
Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-.,em: 1 Unidade: UNO Marca: CACTUS Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS EM 100%
ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS CAMADAS); CLIPE
NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS;
LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE. EMBALAGEM COM 01
UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE. FAIXA ETÁRIA DE 03 A 05 ANOS. TAMANHO "P".
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 4,29 _ Valor Total: 13.728,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 091 19.(359.691 /0001-68 9,90 4,29

2 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 018 40.871.132/0001-03 5,00 5,00

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 011 19.293.025/0001-59 6,00 6,00

4 PHARMAPLUS LTOA 055 03.817 .043/0001-52 6,09 6,09

5 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 072 28.498.027/0001-75 7,50 7,50

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
M.TESTA CONFECCAO ME 035 23.829.339/0001-09 10,00 4,27

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 081 11.773.173/0001-69 5,20 5,20

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 014 35.927.779/0001-70 6,90 6,90

ME
Sim

Sim
Sim
Não
Sim

ME

ME
Sim
Sim

Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: CACTUS Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS EM 100%
ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS CAMADAS); CLIPE
NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS;
LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO l'-JA COR QUE ESTÁ NA ARTE. EMBALAGEM COM 01
UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE. FAIXA ETÁRIA DE 06 A 10 ANOS. TAMANHO "M".
Quantidade: 4.350 Valor Unit.: 4,29

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 18.661,50
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URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 018 19.659.691/0001-68 9,90 4,29
2 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 012 40.871.132/0001-03 5,00 5,00
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 075 19.293.025/0001-59 6,00 6,00
4 PHARMAPLUS LTOA 015 03.817.043/0001-52 6,09 6,09
5 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 083 28.498.027/0001-75 7,50 7,50

ME
Sim

Sim

Sim

Não
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
M.TESTA CONFECCAO ME

,,.. MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

095 23.829.339/0001-09 10,00
067 11.773.173/0001-69 5,00
060 35.927.779/0001-70 6,90

3,99
4,00
6,90

Sim

Sim
Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: CACTUS Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA
FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE.
LOGOMARCA DA PREFEITURA DO LADO DIREITO EMBALAGEM COM 1 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE
COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PUBLICO ALVO: ALUNOS NA
FAIXA ETÁRIA DE 3 A 5 ANOS -TAMANHO P.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,29 Valor Total: 6.864,00

Sim

Sim

ME

ME

Sim
-----------------------

Sim
-----------------------

Não

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 056 19.659.691 /0001-68 9,90 4,29

2 TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 078 40.871.132/0001-03 5,00 5,00
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 097 19.293.025/0001-59 6,00 6,00
4 PHARMAPLUS LTOA 066 03.817.043/0001-52 6,09 6,09
5 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 048 28.498.027/0001-75 7,50 7,50

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

M.TESTA CONFECCAO ME 029 23.829.339/0001-09 10,00 4,28
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 11.773.173/0001-69 5,00 5,00
TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 034 35.927.779/0001-70 6,90 6,90

ME
Sim

Sim
Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Item: 1 Unidade: UNO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; ELÁSTICO ROLIÇO MACIO 4 MM AJUSTÁVEL PARA
FIXAÇÃO NAS ORELHAS; LADO EXTERNO COM A ARTE SUBLIMADA E LADO INTERNO LISO NA COR QUE ESTÁ NA ARTE.
LOGOMARCA DA PREFEITURA DO LADO DIREITO. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE
COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PUBLICO ALVO: ALUNOS NA
FAIXA ETÁRIA DE 6 A 10 ANOS. -TAMANHO M.
Quantidade: 2.170 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 5.208,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 014 28.498.027/0001-75 7,50
2 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 076 40.871.132/0001-03 5,00
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 045 19.293.025/0001-59 6,00
4 PHARMAPLUS LTOA 018 03.817.043/0001-52 6,09
5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 026 19.659.691 /0001-68 9,90

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final
2,40
3,70

3,75
4,21

4,29

ME
Sim
Sim

Sim

Não
Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento·

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME
M.TESTA CONFECCAO ME

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

089 23.829.339/0001-09 10,00

039 11.773.173/0001-69 5,00
020 35.927.779/0001-70 6,90

2,39
4,20

6,90

Sim

Sim
Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 10:34:13
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
-CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; PRODUZIDO PARA COBRIR INTEIRAMENTE A BOCA, NARIZ

E QUEIXO; ELÁSTICO CHATO EM POLIAMIDA. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM
FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PUBLICO ALVO: ALUNOS NA FAIXA
ETÁRIA DE 11 A 18 ANOS. -TAMANHO G.
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 2,52 Valor Total: 5.670,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 031 28.498.027/0001-75 7,50
2 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 016 40.871.132/0001-03 5,00

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 071 19.293.025/0001-59 6,00

4 PHARMAPLUS LTOA 010 03.817.043/0001-52 6,09
5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 074 19.659.691 /0001-68 9,90

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final
2,52
3,70
3,80

4,21
4,29

ME
Sim
Sim

Sim
Não
Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME
M.TESTA CONFECCAO ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
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057 23.829.339/0001-09 10,00
051 11.773.173/0001-69 5,00

2,51

4,20

Sim
Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 070 35.927.779/0001-70 6,90 6,90 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/09/202110:34:14
MATERIAL DE EPI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODÃO GRAMATURA 160 G/M2 E 1 NO MEIO DE TNT SMS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: (MÚLTIPLAS
CAMADAS); CLIPE NASAL EMBUTIDO NO CORPO DA MASCARA; PRODUZIDO PARA COBRIR INTERNAMENTE A BOCA,
NARIZ E QUEIXO; ELÁSTICO CHATO EM POLIAMIDA. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE
COM FECHAMENTO AUTO COLANTE. ATENDER AS NORMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. TAMANHO GRANDE. PUBLICO
ALVO: SERVIDORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS-TAMANHO G.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 3.352,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 090 28.498.027/0001-75 7,50 4,19 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 039 19.659.691 /0001-68 9,90 4,29 Sim

3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTOA. 073 19.293.025/0001-59 6,00 4,50 Sim

4 TO COLETO COMERCIO E SERVICOS LTOA 013 40.871.132/0001-03 5,00 5,00 Sim

5 PHARMAPLUS LTOA 019 03.817.043/0001-52 6,09 6,09 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.TESTA CONFECCAO ME 063 23.829.339/0001-09 10,00 4,18 Sim

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 086 11.773.173/0001-69 6,50 6,50 Sim

TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 096 35.927.779/0001-70 6,90 6,90 Sim

AUTORIDADE:JULÍANiFONSECA CUNHA CAMILO
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